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KEMENTERIAN AGAMA
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI ANTASARI

Jl. A. Yani Km 4.5 Telp (0511) 3252623 Fax (0511) 3254344 Banjarmasin
https://www.uin-antasari.ac.id

DAFTAR NILAI MAHASISWA
Semester Ganjil Tahun Akademik 2022/2023

Kelas : 21-B Kode Dosen : 110
Kode Mata Kuliah : PBI18145 Dosen : AHMAD JUHAIDI, Dr.,  S.Ag, M.Pd I
Mata Kuliah : EDUCATIONAL ADMINISTRATION AND

MANAGEMENT
Program Studi : S1 - TADRIS BAHASA INGGRIS

SKS : 2 Fakultas : TARBIYAH DAN KEGURUAN

NO. NIM NAMA MAHASISWA Tugas(30%) UTS(30%) UAS(40%) NA HURUF

1 200101030251 MAULANA AHMAD HAFI 70 80 85 79 B+

2 210101030050 MUHAMMAD ARIANSYAH 70 96 96 88.2 A

3 210101030053 NUR SOBAH 70 75 96 81.9 A

4 210101030054 NABIL ADHALIA PUTRI 70 84 94 83.8 A

5 210101030125 ANNISA AZ-ZAHRA 70 80 80 77 B+

6 210101030140 ALVI YANTI RIZKIYAH 70 80 80 77 B+

7 210101030163 NUR AINA MAULIDA 70 91 96 86.7 A

8 210101030187 ANNISA QATRUNNADA MARDIAH 60 93 90 81.9 A

9 210101030197 M.MUHAIMIN AL BASIT 72 75 80 76.1 B+

10 210101030237 TIARA ANNISA 72 91 91 85.3 A

11 210101030267 ANANDYA BILAL MUTTAQIN 72 70 80 74.6 B

12 210101030269 TASYA AMALIA PUTRI 73 90 94 86.5 A

13 210101030281 M.PRAMUDYA ARDI 0 0 0 0 E

14 210101030313 HUSIN 63 90 95 83.9 A

15 210101030314 ALFIAN KHAIRANI 0 0 0 0 E

16 210101030394 SUSI SUSANTI 75 75 90 81 A

17 210101030443 ASY SYIFA NOOR RIZKIA 80 50 55 61 C

18 210101030486 HANIFAAS SA'DIAH 70 70 85 76 B+

19 210101030505 NABILA SEPTYA ANWAR 0 0 0 0 E

20 210101030545 FIRDHA RIKHADATUL AISYA 60 60 96 74.4 B

21 210101030555 JAHRATUNNISA 70 96 96 88.2 A

22 210101030560 SULIS MILA ASLAMIYAH 82 65 85 78.1 B+

23 210101030648 NUR KHALISAH 70 75 75 73.5 B

24 210101030649 SA'IDAH 83 91 55 74.2 B

25 210101030653 IIS NURJANAH 83 65 93 81.6 A

26 210101030821 REPI JAYANTI 83 70 96 84.3 A

27 210101030862 AHMAD RIZKY YUDISTAMA 70 0 95 59 D+

28 210101030878 PUTRIANA AYU FATIMAH 83 91 80 84.2 A

29 210101030881 HASAN 65 90 96 84.9 A

30 210101030882 NAUFAL KHAWARIZ 84 80 67 76 B+

31 210101030883 MIATUL QARAMAH 78 68 45 61.8 C

32 210101030884 HARFIN SHAD 78 91 45 68.7 C+
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33 210101030890 ADDE BAGUS NUGRAHA 83 65 85 78.4 B+
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KEMENTERIAN AGAMA
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI ANTASARI

Jl. A. Yani Km 4.5 Telp (0511) 3252623 Fax (0511) 3254344 Banjarmasin
https://www.uin-antasari.ac.id

JURNAL PERKULIAHAN
Semester Ganjil Tahun Akademik 2022/2023

Kelas : 21-B Kode Dosen : 110
Kode Mata Kuliah : PBI18145 Dosen : AHMAD JUHAIDI, Dr.,  S.Ag, M.Pd I
Mata Kuliah : EDUCATIONAL ADMINISTRATION AND

MANAGEMENT
Program Studi : S1 - TADRIS BAHASA INGGRIS

SKS : 2 Fakultas : TARBIYAH DAN KEGURUAN

NO TANGGAL WAKTU RUANG MATERI PEMBELAJARAN JUMLAH MHS

1 07/09/2022 10:20 - 12:00 FTK.2.30 1. Pengantar  Studi 26

2 14/09/2022 10:20 - 12:00 FTK.2.30 2. Organisasi, manajemen, administrasi, leadership 30

3 21/09/2022 10:20 - 12:00 FTK.2.30 3. Memahami Adpen 26

4 28/09/2022 10:20 - 12:00 FTK.2.30 4. Kepemimpinan pada Lembaga Pendidikan Islam 29

5 05/10/2022 10:20 - 12:00 FTK.2.30 5. Fungsi Manajemen (Kuis1) 27

6 12/10/2022 10:20 - 12:00 FTK.2.30 6. Fungsi manajemen (diskusi) 28

7 19/10/2022 10:20 - 12:00 FTK.2.30 7. Supervisi Pendidikan islam 26

8 26/10/2022 10:20 - 12:00 FTK.2.30 8. UTS 32

9 02/11/2022 10:20 - 12:00 FTK.2.30 9. Manajemen Kurikulum 28

10 09/11/2022 10:20 - 12:00 FTK.2.30 10. Manajemen Pendidik dan Tenaga Kependidikan 22

11 16/11/2022 10:20 - 12:00 FTK.2.30 11.  Manajemen Sarpras 23

12 23/11/2022 10:20 - 12:00 FTK.2.30 12. Sistem Informasi Manajemen Pendidikan 28

13 30/11/2022 10:20 - 12:00 FTK.2.30 13. Review Perkuliahan 27

14 07/12/2022 10:20 - 12:00 FTK.2.30 14. Review dan Kuis 4 32

15 14/12/2022 10:20 - 12:00 FTK.2.30 15. Review dan penutupan kuliah 32

16 21/12/2022 10:20 - 12:00 FTK.2.30 16. Ujian Akhir Semester 32
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KEMENTERIAN AGAMA
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI ANTASARI

Jl. A. Yani Km 4.5 Telp (0511) 3252623 Fax (0511) 3254344 Banjarmasin
https://www.uin-antasari.ac.id

PRESENSI PERKULIAHAN
Semester Ganjil Tahun Akademik 2022/2023

Kelas : 21-B Kode Dosen : 110
Kode Mata Kuliah : PBI18145 Dosen : AHMAD JUHAIDI, Dr.,  S.Ag, M.Pd I
Mata Kuliah : EDUCATIONAL ADMINISTRATION AND

MANAGEMENT
Program Studi : S1 - TADRIS BAHASA INGGRIS

SKS : 2 Fakultas : TARBIYAH DAN KEGURUAN

NO. NIM NAMA MAHASISWA PERSENTASE JML PERTEMUAN

1 200101030251 MAULANA AHMAD HAFI 75% 12/16

2 210101030050 MUHAMMAD ARIANSYAH 100% 16/16

3 210101030053 NUR SOBAH 93.75% 15/16

4 210101030054 NABIL ADHALIA PUTRI 93.75% 15/16

5 210101030125 ANNISA AZ-ZAHRA 93.75% 15/16

6 210101030140 ALVI YANTI RIZKIYAH 81.25% 13/16

7 210101030163 NUR AINA MAULIDA 100% 16/16

8 210101030187 ANNISA QATRUNNADA MARDIAH 81.25% 13/16

9 210101030197 M.MUHAIMIN AL BASIT 100% 16/16

10 210101030237 TIARA ANNISA 81.25% 13/16

11 210101030267 ANANDYA BILAL MUTTAQIN 81.25% 13/16

12 210101030269 TASYA AMALIA PUTRI 87.5% 14/16

13 210101030281 M.PRAMUDYA ARDI 18.75% 3/16

14 210101030313 HUSIN 100% 16/16

15 210101030314 ALFIAN KHAIRANI 43.75% 7/16

16 210101030394 SUSI SUSANTI 93.75% 15/16

17 210101030443 ASY SYIFA NOOR RIZKIA 93.75% 15/16

18 210101030486 HANIFAAS SA'DIAH 100% 16/16

19 210101030505 NABILA SEPTYA ANWAR 50% 8/16

20 210101030545 FIRDHA RIKHADATUL AISYA 81.25% 13/16

21 210101030555 JAHRATUNNISA 93.75% 15/16

22 210101030560 SULIS MILA ASLAMIYAH 100% 16/16

23 210101030648 NUR KHALISAH 81.25% 13/16

24 210101030649 SA'IDAH 87.5% 14/16

25 210101030653 IIS NURJANAH 87.5% 14/16

26 210101030821 REPI JAYANTI 93.75% 15/16

27 210101030862 AHMAD RIZKY YUDISTAMA 75% 12/16

28 210101030878 PUTRIANA AYU FATIMAH 93.75% 15/16

29 210101030881 HASAN 93.75% 15/16

30 210101030882 NAUFAL KHAWARIZ 93.75% 15/16

31 210101030883 MIATUL QARAMAH 81.25% 13/16

32 210101030884 HARFIN SHAD 87.5% 14/16
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33 210101030890 ADDE BAGUS NUGRAHA 81.25% 13/16
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KEMENTERIAN AGAMA
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI ANTASARI

Jl. A. Yani Km 4.5 Telp (0511) 3252623 Fax (0511) 3254344 Banjarmasin
https://www.uin-antasari.ac.id

DAFTAR NILAI MAHASISWA
Semester Ganjil Tahun Akademik 2022/2023

Kelas : 21B Kode Dosen : 110
Kode Mata Kuliah : FTK18005 Dosen : AHMAD JUHAIDI, Dr.,  S.Ag, M.Pd I
Mata Kuliah : DASAR-DASAR AMP Program Studi : S1 - MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM
SKS : 2 Fakultas : TARBIYAH DAN KEGURUAN

NO. NIM NAMA MAHASISWA Tugas(30%) UTS(30%) UAS(40%) NA HURUF

1 210101050304 HAKIM NUR ARRASYID 80 70 96 83.4 A

2 210101050381 MUHAMMAD ZIKRI NALDI 70 96 96 88.2 A

3 210101050446 SITI MUKRIMAH 80 78 96 85.8 A

4 210101050458 AINUN MARDIAH 80 96 96 91.2 A+

5 210101050484 HELDAWATI 80 96 96 91.2 A+

6 210101050490 REZALDI RESTU PUTRA 80 75 96 84.9 A

7 210101050510 MOCHAMMAD NOOR DWICAHYO 82 91 96 90.3 A+

8 210101050528 ZULFA HASANAH 60 90 90 81 A

9 210101050544 NURUL MAWATI 80 96 96 91.2 A+

10 210101050556 NOR IZZATY 80 93 96 90.3 A+

11 210101050572 AHMAD RIYANTO 70 91 96 86.7 A

12 210101050582 HAMIDAH 80 96 96 91.2 A+

13 210101050584 HESTY RANANDA JUWITA 75 55 55 61 C

14 210101050585 SORAYA KHAIFA 75 65 60 66 C+

15 210101050635 SYAFRI HIDAYATULLAH 70 70 96 80.4 A

16 210101050637 HELDAWATI 70 89 96 86.1 A

17 210101050639 REVENA 79 68 78 75.3 B+

18 210101050640 ABDURRAZAK 77 35 96 72 B

19 210101050641 SURURIN ANFUSINA 77 75 45 63.6 C

20 210101050642 MUHAMMAD KHAIRUL HUDA 81 86 96 88.5 A

21 210101050643 AHMAD MUHYIDDIN 81 65 96 82.2 A

22 210101050644 MUTHIA ADLINA 81 96 96 91.5 A+

23 210101050685 NUR AFIFAH 80 96 95 90.8 A+

24 210101050686 SHAFA OKTAVIANI 80 89 96 89.1 A

25 210101050688 NAFISAH MUNAWARAH 80 96 96 91.2 A+

26 210101050690 JANNAH 80 79 96 86.1 A

27 210101050691 AMELIA 80 94 96 90.6 A+

28 210101050692 AHMAD FATHUR RAHMAN PUTRA 82 90 96 90 A+

29 210101050693 KHAIRUN NISA 70 91 96 86.7 A

30 210101050694 NIRINA 80 96 96 91.2 A+

31 210101050695 FENY YUANDINA HIDAYAH 78 96 96 90.6 A+

32 210101050696 AHMAD GAZALI NOOR 78 96 96 90.6 A+
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33 210101050697 M.AGUS SETIAWAN 70 96 96 88.2 A

34 210101050698 NAJ'WA 78 96 96 90.6 A+
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KEMENTERIAN AGAMA
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI ANTASARI

Jl. A. Yani Km 4.5 Telp (0511) 3252623 Fax (0511) 3254344 Banjarmasin
https://www.uin-antasari.ac.id

JURNAL PERKULIAHAN
Semester Ganjil Tahun Akademik 2022/2023

Kelas : 21B Kode Dosen : 110
Kode Mata Kuliah : FTK18005 Dosen : AHMAD JUHAIDI, Dr.,  S.Ag, M.Pd I
Mata Kuliah : DASAR-DASAR AMP Program Studi : S1 - MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM
SKS : 2 Fakultas : TARBIYAH DAN KEGURUAN

NO TANGGAL WAKTU RUANG MATERI PEMBELAJARAN JUMLAH MHS

1 08/09/2022 10.20 - 12.00 FTK.1.17 1. Pengantar dan kontrak studi 32

2 15/09/2022 10.20 - 12.00 FTK.1.17 2. Organisasi, Manajemen, Administrasi, Kepemimpinan 33

3 22/09/2022 10.20 - 12.00 FTK.1.17 3. Pengertian administrasi pendidikan 33

4 29/09/2022 10.20 - 12.00 FTK.1.17 4. Kepemimpinan Pendidikan 30

5 06/10/2022 10.20 - 12.00 FTK.1.17 5. Fungsi manajemen / prinsip manajemen penddk. Islam (kuis) 33

6 13/10/2022 10.20 - 12.00 FTK.1.17 6. Fungsi-fungsi manajemen 31

7 20/10/2022 10.20 - 12.00 FTK.1.17 7. Supervisi Pendidikan Islam 32

8 27/10/2022 10.20 - 12.00 FTK.1.17 8. UTS 34

9 03/11/2022 10.20 - 12.00 FTK.1.17 9. Manajemen Kurikulum 33

10 10/11/2022 10.20 - 12.00 FTK.1.17 10. Manajemen Tenaga Pendidik dan Kependidikan 34

11 17/11/2022 10.20 - 12.00 FTK.1.17 11. Manajemen Kesiswaan 32

12 24/11/2022 10.20 - 12.00 FTK.1.17 12. Pengelolaan Sarpras 33

13 01/12/2022 10.20 - 12.00 FTK.1.17 13.  Manajemen Mutu Terpadu 31

14 08/12/2022 10.20 - 12.00 FTK.1.17 14. Review Perkuliahan 31

15 15/12/2022 10.20 - 12.00 FTK.1.17 15. Review, feedback, dan penutupan kuliah 32

16 22/12/2022 10.20 - 12.00 FTK.1.17 16. Ujian Akhir Semester 34
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KEMENTERIAN AGAMA
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI ANTASARI

Jl. A. Yani Km 4.5 Telp (0511) 3252623 Fax (0511) 3254344 Banjarmasin
https://www.uin-antasari.ac.id

PRESENSI PERKULIAHAN
Semester Ganjil Tahun Akademik 2022/2023

Kelas : 21B Kode Dosen : 110
Kode Mata Kuliah : FTK18005 Dosen : AHMAD JUHAIDI, Dr.,  S.Ag, M.Pd I
Mata Kuliah : DASAR-DASAR AMP Program Studi : S1 - MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM
SKS : 2 Fakultas : TARBIYAH DAN KEGURUAN

NO. NIM NAMA MAHASISWA PERSENTASE JML PERTEMUAN

1 210101050304 HAKIM NUR ARRASYID 100% 16/16

2 210101050381 MUHAMMAD ZIKRI NALDI 87.5% 14/16

3 210101050446 SITI MUKRIMAH 100% 16/16

4 210101050458 AINUN MARDIAH 100% 16/16

5 210101050484 HELDAWATI 100% 16/16

6 210101050490 REZALDI RESTU PUTRA 100% 16/16

7 210101050510 MOCHAMMAD NOOR DWICAHYO 100% 16/16

8 210101050528 ZULFA HASANAH 93.75% 15/16

9 210101050544 NURUL MAWATI 100% 16/16

10 210101050556 NOR IZZATY 93.75% 15/16

11 210101050572 AHMAD RIYANTO 75% 12/16

12 210101050582 HAMIDAH 93.75% 15/16

13 210101050584 HESTY RANANDA JUWITA 93.75% 15/16

14 210101050585 SORAYA KHAIFA 93.75% 15/16

15 210101050635 SYAFRI HIDAYATULLAH 87.5% 14/16

16 210101050637 HELDAWATI 87.5% 14/16

17 210101050639 REVENA 100% 16/16

18 210101050640 ABDURRAZAK 100% 16/16

19 210101050641 SURURIN ANFUSINA 93.75% 15/16

20 210101050642 MUHAMMAD KHAIRUL HUDA 100% 16/16

21 210101050643 AHMAD MUHYIDDIN 93.75% 15/16

22 210101050644 MUTHIA ADLINA 100% 16/16

23 210101050685 NUR AFIFAH 100% 16/16

24 210101050686 SHAFA OKTAVIANI 100% 16/16

25 210101050688 NAFISAH MUNAWARAH 100% 16/16

26 210101050690 JANNAH 100% 16/16

27 210101050691 AMELIA 87.5% 14/16

28 210101050692 AHMAD FATHUR RAHMAN PUTRA 87.5% 14/16

29 210101050693 KHAIRUN NISA 100% 16/16

30 210101050694 NIRINA 93.75% 15/16

31 210101050695 FENY YUANDINA HIDAYAH 100% 16/16

32 210101050696 AHMAD GAZALI NOOR 93.75% 15/16
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33 210101050697 M.AGUS SETIAWAN 87.5% 14/16

34 210101050698 NAJ'WA 93.75% 15/16
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KEMENTERIAN AGAMA
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI ANTASARI

Jl. A. Yani Km 4.5 Telp (0511) 3252623 Fax (0511) 3254344 Banjarmasin
https://www.uin-antasari.ac.id

DAFTAR NILAI MAHASISWA
Semester Ganjil Tahun Akademik 2022/2023

Kelas : 21A Kode Dosen : 110
Kode Mata Kuliah : FTK18005 Dosen : AHMAD JUHAIDI, Dr.,  S.Ag, M.Pd I
Mata Kuliah : DASAR-DASAR AMP Program Studi : S1 - MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM
SKS : 2 Fakultas : TARBIYAH DAN KEGURUAN

NO. NIM NAMA MAHASISWA Tugas(30%) UTS(30%) UAS(40%) NA HURUF

1 200101050503 JONIAWAN 0 0 0 0 E

2 210101050084 JUMIATI 81 70 96 83.7 A

3 210101050085 WIHDA MUHDISAH 81 96 96 91.5 A+

4 210101050087 RAFIAH 83 96 96 92.1 A+

5 210101050088 MUHAMMAD FAJAR MAULANA 81 89 80 83 A

6 210101050089 PUTRI MAULIDA HASANAH 80 96 96 91.2 A+

7 210101050091 LATIFAH 80 96 96 91.2 A+

8 210101050092 MISDA ARIYANI 80 96 96 91.2 A+

9 210101050093 MUSLIMAH 81 96 94 90.7 A+

10 210101050094 AHMAD MUBARAK 81 96 96 91.5 A+

11 210101050095 NURUL PERMATASARI 81 45 95 75.8 B+

12 210101050132 NASAR SAPUTRA 81 96 96 91.5 A+

13 210101050137 MUHAMMAD RIFQI FADILLAH 79 96 96 90.9 A+

14 210101050142 MUHAMMAD AMIRRUL AKBARY 79 94 96 90.3 A+

15 210101050153 JANUAR ANDY SAPUTRA 79 93 96 90 A+

16 210101050155 RINI AMILIA 60 91 96 83.7 A

17 210101050209 HALYA QUZWAINIE SHAIEBA 84 89 96 90.3 A+

18 210101050222 FATIMATUZAHRA 84 55 96 80.1 A

19 210101050223 RINA HAYATI 84 96 96 92.4 A+

20 210101050227 ANANDA PURNAMA DERY 84 96 50 74 B

21 210101050231 ZAHRA NAZWA SARAHAH HUSIN 84 89 96 90.3 A+

22 210101050238 WAFIQ KHAIRUNNIDA 84 75 96 86.1 A

23 210101050239 ANNIDA AFIFAH 70 96 95 87.8 A

24 210101050245 RAHMAD HIDAYAT 84 89 96 90.3 A+

25 210101050254 AHMAD BASID 82 91 96 90.3 A+

26 210101050258 HILYATUL AULIYA 82 96 96 91.8 A+

27 210101050259 AGUS SALIM 82 96 96 91.8 A+

28 210101050271 MUHAMMAD NAUFAL BAEHAKI 82 91 96 90.3 A+

29 210101050285 NUR ALIFAH 80 96 96 91.2 A+

30 210101050301 FAJAR FIRDAUS 80 96 96 91.2 A+

31 210101050327 ANNISA HANDAYANI 80 85 97 88.3 A

32 210101050328 PURNAMA 80 94 96 90.6 A+
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33 210101050343 SYARIFAH MAIMUNAH ASSEGAF 81 85 95 87.8 A

34 210101050377 RANIA 81 94 94 90.1 A+

35 210101050382 FITRI AMALIA 81 96 96 91.5 A+

36 210101050393 SALSABILA BRILIANITA 81 93 95 90.2 A+

37 210101050414 LAILA NURUL HUDA 81 45 95 75.8 B+
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KEMENTERIAN AGAMA
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI ANTASARI

Jl. A. Yani Km 4.5 Telp (0511) 3252623 Fax (0511) 3254344 Banjarmasin
https://www.uin-antasari.ac.id

JURNAL PERKULIAHAN
Semester Ganjil Tahun Akademik 2022/2023

Kelas : 21A Kode Dosen : 110
Kode Mata Kuliah : FTK18005 Dosen : AHMAD JUHAIDI, Dr.,  S.Ag, M.Pd I
Mata Kuliah : DASAR-DASAR AMP Program Studi : S1 - MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM
SKS : 2 Fakultas : TARBIYAH DAN KEGURUAN

NO TANGGAL WAKTU RUANG MATERI PEMBELAJARAN JUMLAH MHS

1 08/09/2022 08.30 - 10.10 FTK.2,14 1. Pengantar Studi dan Kontrak Studi 35

2 15/09/2022 08.30 - 10.10 FTK.2,14 2. Organisasi, Manajemen, 37

3 22/09/2022 08.30 - 10.10 FTK.2,14 3. Memahami administrasi pendidikan 32

4 29/09/2022 08.30 - 10.10 FTK.2,14 4. Kepemimpinan Pendidikan Islam 35

5 06/10/2022 08.30 - 10.10 FTK.2,14 5. Fungsi manajemen / prinsip manajemen penddk. Islam (kuis) 34

6 13/10/2022 08.30 - 10.10 FTK.2,14 6. Fungsi-fungsi manajemen (diskusi) 34

7 20/10/2022 08.30 - 10.10 FTK.2,14 7. Supervisi Pendidikan Islam 35

8 27/10/2022 08.30 - 10.10 FTK.2,14 8. UTS 36

9 03/11/2022 08.30 - 10.10 FTK.2,14 9. Manajemen Kurikulum 35

10 10/11/2022 08.30 - 10.10 FTK.2,14 10. Manajemen Tenaga Kependidikan 32

11 17/11/2022 08.30 - 10.10 FTK.2,14 11. Manajemen Kesiswaan 34

12 24/11/2022 08.30 - 10.10 FTK.2,14 12.  Manajemen Based School 33

13 01/12/2022 08.30 - 10.10 FTK.2,14 13. Manajemen Mutu Pendidikan 36

14 08/12/2022 08.30 - 10.10 FTK.2,14 14. Review Perkuliahan 33

15 15/12/2022 08.30 - 10.10 FTK.2,14 15, Review, feedback, dan penutupan 35

16 22/12/2022 08.30 - 10.10 FTK.2,14 16. Ujian Akhir Semester 36
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KEMENTERIAN AGAMA
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI ANTASARI

Jl. A. Yani Km 4.5 Telp (0511) 3252623 Fax (0511) 3254344 Banjarmasin
https://www.uin-antasari.ac.id

PRESENSI PERKULIAHAN
Semester Ganjil Tahun Akademik 2022/2023

Kelas : 21A Kode Dosen : 110
Kode Mata Kuliah : FTK18005 Dosen : AHMAD JUHAIDI, Dr.,  S.Ag, M.Pd I
Mata Kuliah : DASAR-DASAR AMP Program Studi : S1 - MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM
SKS : 2 Fakultas : TARBIYAH DAN KEGURUAN

NO. NIM NAMA MAHASISWA PERSENTASE JML PERTEMUAN

1 200101050503 JONIAWAN 6.25% 1/16

2 210101050084 JUMIATI 100% 16/16

3 210101050085 WIHDA MUHDISAH 93.75% 15/16

4 210101050087 RAFIAH 100% 16/16

5 210101050088 MUHAMMAD FAJAR MAULANA 93.75% 15/16

6 210101050089 PUTRI MAULIDA HASANAH 100% 16/16

7 210101050091 LATIFAH 93.75% 15/16

8 210101050092 MISDA ARIYANI 93.75% 15/16

9 210101050093 MUSLIMAH 100% 16/16

10 210101050094 AHMAD MUBARAK 93.75% 15/16

11 210101050095 NURUL PERMATASARI 81.25% 13/16

12 210101050132 NASAR SAPUTRA 100% 16/16

13 210101050137 MUHAMMAD RIFQI FADILLAH 93.75% 15/16

14 210101050142 MUHAMMAD AMIRRUL AKBARY 100% 16/16

15 210101050153 JANUAR ANDY SAPUTRA 87.5% 14/16

16 210101050155 RINI AMILIA 100% 16/16

17 210101050209 HALYA QUZWAINIE SHAIEBA 100% 16/16

18 210101050222 FATIMATUZAHRA 93.75% 15/16

19 210101050223 RINA HAYATI 100% 16/16

20 210101050227 ANANDA PURNAMA DERY 81.25% 13/16

21 210101050231 ZAHRA NAZWA SARAHAH HUSIN 93.75% 15/16

22 210101050238 WAFIQ KHAIRUNNIDA 93.75% 15/16

23 210101050239 ANNIDA AFIFAH 100% 16/16

24 210101050245 RAHMAD HIDAYAT 100% 16/16

25 210101050254 AHMAD BASID 100% 16/16

26 210101050258 HILYATUL AULIYA 100% 16/16

27 210101050259 AGUS SALIM 100% 16/16

28 210101050271 MUHAMMAD NAUFAL BAEHAKI 75% 12/16

29 210101050285 NUR ALIFAH 100% 16/16

30 210101050301 FAJAR FIRDAUS 100% 16/16

31 210101050327 ANNISA HANDAYANI 93.75% 15/16

32 210101050328 PURNAMA 93.75% 15/16
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33 210101050343 SYARIFAH MAIMUNAH ASSEGAF 93.75% 15/16

34 210101050377 RANIA 93.75% 15/16

35 210101050382 FITRI AMALIA 100% 16/16

36 210101050393 SALSABILA BRILIANITA 100% 16/16

37 210101050414 LAILA NURUL HUDA 100% 16/16
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